Solvit.

Aleijdis relicta quondam Johannis de Woenssel Henricus Egidius et Mechtildis liberi dictorum Aleijdis et quondam Johannis cum tutore peciam terre unum sextarium siliginis annuatim in semine capientem sitam in parrochia de Scijnle inter hereditatem Conegundis Mathijs ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem 'primodicti Mathije simul cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus quam peciam terre cum suis edificiis dictus quondam Johannes de Woenssel erga primodictam' Mathijam ad pactum acquisierat (dg: s) prout in litteris simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Rode ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Johanni Wever filio Petri Decker supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Woenssel deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum in crastino Johannis.

**1184 f.150v.**

in festo Johannis: woensdag 24-06-1405.

in crastino Johannis: donderdag 25-06-1405.

BP 1184 f 150v 01 wo 24-06-1405.

Henricus van Baerle, Thomas van de Kelder en Arnoldus Stamellart van Uden beloofden aan Henricus Hoessche 39 Franse kronen of de waarde met H.Maria-Geboorte aanstaande (di 08-09-1405) te betalen.

Henricus de Baerle Thomas de Penu et Arnoldus Stamellart de Uden promiserunt indivisi super omnia Henrico Hoessche XXXIX Vrancrijc cronen vel valorem ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Gerardus datum in festo Johannis.

BP 1184 f 150v 02 wo 24-06-1405.

Voornoemde Henricus van Baerle en Johannes van Kessel beloofden voornoemde Thomas en Arnoldus Stamellart schadeloos te houden.

Dicti Henricus de Baerle et Johannes de Kessel promiserunt indivisi super omnia dictos Thomam et Arnoldum Stamellart indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 150v 03 do 25-06-1405.

Gerardus van Eghenrode zvw Henricus Nezen soen droeg over aan Godefridus van Cassellaer een hoeve, in Aelst, ter plaatse gnd Eghenrode, en alle goederen, beesten en varend goed van voornoemde Gerardus.

Gerardus van Eghenrode #filius quondam Henrici Nezen soen# quendam mansum (dg: dictum) situm in parrochia de Aelst ad locum dictum Eghenrode cum attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque omnia et singula bona #mobilia et immobilia (dg: dicta) hereditaria et parata bestias et bona pecoralia# dicti Gerardi quocumque locorum (dg: infra parrochiam de Aelst predictam) consistentia sive sita' ut dicebat hereditarie 'hereditarie supportavit Godefrido de Cassellaer promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes Theodericus et Goeswinus datum in crastino Johannis.